UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 20/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 11 tháng 5 năm 2018

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 14/5/2018 đến ngày 18/5/2018)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai

Ngày 14/5
	Giải quyết công việc chuyên môn
	Cơ quan
	Các ngành

	Thứ ba
 Ngày 15/5
	S: Dự Tọa đàm về công tác nắm bắt dư luận xã hội
C: Diễn tập thử

CN: Tập huấn Bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng- Đối tượng 3

(từ ngày 15/5 đến 30/5)
	- Tam Kỳ

- Xã Tà Pơơ
- Trường Quân sự địa phương
	- Đ/c Đúng-MT

- Lãnh đạo các ngành

- Đ/c Trượp-HĐ

	Thứ tư

Ngày 16/5
	CN: Diễn tập chính thức

(từ ngày 16 đến ngày 17/5/2018)
	  Xã Tà Pơơ
	Lãnh đạo các ngành

	Thứ năm

Ngày 17/5
	- Dự Hội nghị sơ kết 2 năm thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW
- Tiếp công dân tháng 5/2018
	- HT gác 3, Huyện ủy
- UBND huyện
	Lãnh đạo các ngành
Đ/c Gươnh-MT

	Thứ sáu

Ngày 18/5
	CN: Giải quyết công việc chuyên môn
S: Dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ

C: Làm việc với Đoàn khảo sát Trung ương MTTQ Việt Nam
	- Cơ quan
- Tam Kỳ

- Xã La Dê
	- Các ngành
- Thế Anh-HĐ

- Đ/c Gươnh-MT

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu

Dự kiến:
- 21/5: Dự giám sát công khai kết luận thanh tra

- 24/5: Tham gia xét xử tại tòa án huyện

- 24-25/5: Tập huấn công tác Đại hội MTTQVN tại tỉnh
- 25-27/5: Tập huấn công tác Hội thẩm tại tỉnh